
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 532, DE 23 DE ABRIL DE 2015.

REVOGA PORTARIA N° 529/2015 QUE 
NOMEIA CRIZIANE DA SILVA 
MADRUGA DOMINGUES PARA 
DESEMPENHAR FUNÇÕES NO 
CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município em seus artigos 97 e 99, inciso XI, em conformidade com O 
disposto nos Art. 12 e 13, da Lei Complementar Municipal n° 003, de 05 de novembro de 2003,

CONSIDERANDO o termo de desistência declarado e assinado por Criziane da 
Silva Madruga Domingues;

RESOLVE:

Art. Io. Revogar a Portaria n° 529 de 20 de abril de 2015. 

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DES AFIXADO

Registre-se e publique-se

erreira Martins
unicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos Çinte e\três (23) dias do mês de abril do ano 
dois mil e quinze (2015).

Martina Alves de Moraes 
Secretário de Administração

Atlxado nò Portaria
Prefeitura Municipa'

I f
c?n 1




